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Komunikat 
z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

w dniu 14 listopada 2021 roku. 

 

        Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach – kol. Mirosław Jarosławski. 
Stwierdził obecność 11 członków ZO wobec 2 usprawiedliwionych nieobecności, przez co 
zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał. Lista obecności stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
       Przewodniczący posiedzenia przedstawił następujący porządek obrad: 

1. Wręczenie odznaczeń związkowych i okręgowych. 
2. Podsumowanie działalności sportowej w 2021 r. 
3. Zatwierdzenie składki okręgowej na 2022 r. 
4. Zatwierdzenie budżetów Kół. 
5. Założenia do kampanii sprawozdawczo-wyborczej w Kołach. 
6. Zatwierdzenie uchwał Prezydium. 
7. Sprawy różne. 

Ad. 1. 
Kol. Mirosław Jarosławski – Prezes ZO PZW w Siedlcach oraz Kol. Rafał Kuczborski Dyrektor 

Biura Okręgu uroczyście wręczyli  4 odznaczenia związkowe. Podziękowali odznaczonym kolegom za 
dotychczasową pracę na rzecz PZW oraz życzyli dalszych sukcesów w ich działalności. 

W punkcie tym Kol. Mirosław Jarosławski przekazał także informację o rezygnacji z funkcji 
Sekretarza ZO PZW w Siedlcach Kol. Marcina Sałasińskiego – ze względów zawodowych, koligujących 
z pełnioną funkcją w ZO Siedlce. Jednocześnie rekomendował na tą funkcje Kol. Tomasza 
Piotrowskiego Członka ZO PZW w Siedlcach, który zgodził się pełnić obowiązki Sekretarza ZO PZW w 
Siedlcach. Kandydaturę poddano pod głosowanie, wynik zatwierdzono jednogłośnie Uchwałą nr 163 
z dnia 14.11.2021 r. 
Ad. 2. 

Podsumowanie działalności sportowej za rok 2021 przedstawił Kol. Wiesław Lipiec – Kapitan 
Sportowy Okręgu PZW w Siedlcach. Poinformował zebranych na posiedzeniu o nierozegranych i 
rozegranych zawodach wędkarskich. Przyczyną nierozegrania zawodów podlodowych o 
Mistrzostwo Okręgu Siedleckiego był COVID. Zawody w kategorii U-15, U-21 i Weteran nie zostały 
rozegrane z powodu braku zainteresowania zawodników w tych kategoriach. Klub WKS Sandacz 
także nie rozegrał zaplanowanych zawodów z powodu trudności z pozyskaniem sponsorów ze 
względu na COVID. Pozostałe zawody odbyły się zgodnie z planem. We wszystkich zawodach łącznie 
uczestniczyło 270 zawodników. Kol. Wiesław Lipiec przedstawił listę rozegranych zawodów 
okręgowych oraz ogólnopolskich w jakich uczestniczyli wędkarze z Okręgu siedleckiego. Przedstawił 
także sposób w jaki wyłoniono Mistrzów naszego Okręgu w poszczególnych rodzajach zawodów i 
udzielił odpowiedzi na zadane pytania od uczestników zebrania. 
Kol. Mirosław Jarosławski podziękował Kol. Wiesławowi Lipcowi i sędziom wędkarskim za pracę 
włożoną w organizacje i obsługę zawodów wędkarskich. 
Ad. 3. 

Kol. Kazimierz Białas – Skarbnik ZO PZW w Siedlcach przedstawił propozycje składki na 
zagospodarowanie i ochronę wód w Okręgu siedleckim na rok 2022. Składkę ustalono w kwocie 130 
zł. Na wysokość tej składki ma wpływ inflacja, warunki porozumienia tzw. Ściany wschodniej oraz 
koszty jakie ponosi Okręg PZW w Siedlcach. Kwota ta w okręgach tzw. Ściany wschodniej będzie taka 
sama, negocjowane są dopłaty do zezwoleń. Kol. Mirosław Jarosławski Prezes ZO PZW w Siedlcach 
w swej wypowiedzi odniósł się do wysokości składki na zagospodarowanie i ochronę wód informując 
o rozmowach dotyczących porozumień okręgowych. Wysokość składki na zagospodarowanie i 
ochronę wód na rok 2022 została zatwierdzona uchwałą nr 47 Prezydium ZO z dnia 14.10.2021 r.  
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W związku z brakiem wniesionych uwag do propozycji wysokości składki, poddano pod 
głosowanie uchwałę Prezydium i zatwierdzono ją jednogłośnie - uchwała nr 164 z dnia 14.11.2021r. 
Ad. 4. 

W sprawie dostarczonych do Okręgu dokumentów budżetów Kół, zabrał głos Kol. Rafał 
Kuczborski - Dyrektor Biura Okręgu, który przypomniał zebranym, że zatwierdzone budżety Kół miały 
być przesłane do ZO PZW w Siedlcach do końca października tego roku. Do dnia dzisiejszego, tj. 14 
listopada brak jest zatwierdzonych i przesłanych budżetów następujących Kół PZW: nr 9 w Woli 
Życkiej, nr 12 w Gończycach, nr 16 w Sobieniach Jeziorach i nr 18 w Trąbkach. 
Wiele budżetów nie posiada wymaganych podpisów osób które powinny je podpisać, należy je 
uzupełnić zgodnie z wysłanymi wzorami pism. W związku z tymi informacjami ZO PZW w Siedlcach 
postanowił zatwierdzić budżety, które zostały dostarczone do biura Okręgu z wyłączeniem w/w 
czterech Kół. Uchwałę nr 165 z dnia 14.11.2021 roku w sprawie budżetów Kół zatwierdzono 
jednogłośnie. 
Ad. 5. 

Kol. Mirosław Jarosławski Prezes ZO PZW w Siedlcach poinformował zebranych, iż kampania 
sprawozdawczo – wyborcza w Kołach powinna zakończyć się do końca listopada tego roku. W kilku 
Kołach kampanie się już zakończyły, w pozostałych zostały wyznaczone terminy. Wszystkie Koła PZW 
a naszego Okręgu dostały komplety wzorów dokumentów, które powinny usprawnić 
przeprowadzenie kampanii sprawozdawczo – wyborczej. Kol. Mirosław Jarosławski pogratulował 
Prezesom Kół w których odbyły się już wybory.  

W sprawie w/w kampanii zabrał głos Kol. Rafał Gładysz – Przewodniczący Okręgowego Sądu 
Koleżeńskiego. Poprosił zebranych o przekazanie Sądom Koleżeńskim w Kołach aby przesyłały 
protokoły z ich działalności za rok 2020/2021 oraz z całej kadencji. Nawet gdy Sądy nie miały żadnych 
spraw do rozpatrzenia, to powinny dostarczyć do biura Okręgu protokół z ich działalności 
informujący o braku rozpatrywanych spraw. 
Ad. 6. 

Uchwałę nr 47 Prezydium ZO z dnia 14.10.2021 r., dotyczącą wysokości składki na 
zagospodarowanie i ochronę wód na rok 2022 zatwierdzono jednogłośnie - uchwała nr 164 Zarządu 
Okręgu z dnia 14.11.2021 r. 
Ad. 7. 

W sprawach różnych głos zabrał Kol. Mirosław Jarosławski Prezes ZO PZW w Siedlcach, 
informując zebranych o niepokojących sytuacjach występujących w niektórych Kołach. 
Sytuacja taka ma miejsce w Kole nr 1 „Miasto” w  Siedlcach oraz Kole nr 42 w Sokołowie Podlaskim, 
gdzie od grupy osób niezadowolonych z wyborów w tych Kołach wpłynęły wnioski o utworzenie 
nowych Kół. Kol. M. Jarosławski powiedział, iż kwestionowanie wybranych legalnie i zgodnie ze 
Statutem PZW władz i organów Kół przez grupę niezadowolonych budzi niepokój i niezrozumienie. 
W związku z tym poprosił zebranych prezesów Kół o wypowiedzenie się na ten temat. Wypowiedzi 
prezesów którzy zabrali głos były krytyczne w stosunku do powoływania nowych Kół PZW w naszym 
Okręgu. W toku długiej dyskusji przedstawiono wiele opinii i sugestii, które ZO PZW w Siedlcach 
weźmie pod uwagę przed podjęciem decyzji o powołaniu nowych Kół. 

Z sali zgłoszono także wniosek o przeprowadzeniu szkolenia na sędziów wędkarskich. Do 
sprawy odniósł się Kapitan Sportowy Okręgu Kol. Wiesław Lipiec. Stwierdził, że w Okręgu Siedleckim 
jest blisko 80 sędziów, lecz aktywnie w zawodach uczestniczy 8, ale skoro jest taka potrzeba to takie 
szkolenie zostanie przeprowadzone. 

Kol. Emilian Rzechołka, członek ZO PZW w Siedlcach, zwrócił uwagę na problem 
otrzymywania zezwoleń na wędkowanie innych Okręgów dla członków uczestników. Zgodnie z 
przepisami takie zezwolenia powinny być wydawanie nieodpłatnie. Kol. Mirosław Jarosławski 
stwierdził, że jest to problem we wszystkich okręgach i być może zmiany które mają nastąpić od 
nowego roku tj. elektroniczne wykupywanie zezwoleń rozwiąże tę kwestie.  
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W dalszej części spraw różnych zabrał głos Kol. Rafał Kuczborski - Dyrektor Biura Okręgu PZW 
w Siedlcach, informując o pismach które wpłynęły do Zarządu Okręgu. 

1. Pismo z Zarządu Koła PZW nr 1 „Miasto” w Siedlcach w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej na kartę wędkarską. 

2. Pismo z Zarządu Koła PZW nr 1 „Miasto” Siedlce w sprawie całkowitego zakazu połowu karpia 
na Zalewie „Muchawka” w Siedlcach od dnia 08.11. do dnia 31.12.2021 r. 

3. Pismo Zarządu Koła PZW nr 11 w Żelechowie w sprawie refundacji naprawy kominka w 
budynku „rybaczówki” na stawach w Żelechowie. 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach po zapoznaniu się z w/w pismami poddał je pod głosowanie i 
zatwierdzenie.  
Pismo nr 1.  Przegłosowano i zatwierdzono jednogłośnie Uchwała nr 166 z dnia 14.11.2021 r.  
Pismo nr 2.  Przegłosowano i zatwierdzono jednogłośnie Uchwała nr 167 z dnia 14.11.2021 r. 
Pismo nr 3.  Przegłosowano i zatwierdzono jednogłośnie Uchwała nr 168 z dnia 14.11.2021 r. 

W trakcie dalszej dyskusji poruszono różne sprawy dotyczące między innymi wód 
granicznych, zmniejszenia i zwiększenia się ilości członków w niektórych Kołach, przesyłania 
protokołów zawodów rozegranych w Kołach.  

Wobec wyczerpania porządku obrad, Prezes Mirosław Jarosławski zamknął posiedzenie 
Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. 
 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach                                                       Prezes ZO PZW w Siedlcach 

         Tomasz Piotrowski                                                                          Mirosław Jarosławski 

  


